2018.4▲
2019.3
608
连
接
器
C
o

型号
DME-25SP
型号 芯数 端子形状 A±0.25
(mm)
B±0.25
(mm)
C±0.25
(mm)
D±0.25
(mm)
E±0.25
(mm)
DME-9SP 9
插针
30.81 24.99 16.92 - 11.08
DME-15SP 15 39.14 33.32 25.25 - 19.39
DME-25SP 25 53.04 47.04 38.96 - 33.24
DME-37SP 37 69.32 63.50 55.42 - 49.86
DME-50SP 50 67.10 61.10 52.81 - 44.32
DME-9SS 9
插孔
30.81 24.99 - 16.33 11.08
DME-15SS 15 39.14 33.32 - 24.66 19.39
DME-25SS 25 53.04 47.04 - 38.38 33.24
DME-37SS 37 69.32 63.50 - 54.84 49.86
DME-50SS 50 67.10 61.10 - 52.20 44.32
1个起接受订购!
注意
· 连接器产品不附带外壳和固定用零件，请另行购
买。(b602页)